



MINISTERIO
DE SALUD

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 05 de Diciembre del 2022**No.Orden:105/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--HERRAMIENTAS E INSUMOS INFORMATICOS, SOLICITADO POR: UNIDAD DE INFORMATICA, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.112/2022 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
1	Cada Uno	70205821 CABLE UTP CAT. 6, BOBINA APROX. (300) Mt. PARA INTEMPERIE, OFRECE: CABLE UTP CAT. 6 BOBINA APROX. 300 MT PARA INTERPERIE EXTERIORES LINET 305MS NEGRO, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$223.74	\$223.74
3	Cada Uno	70215010 CABLE UTP CAT. 6, BOBINA APROX. (300) Mt. OFRECE: CABLE UTP CAT. 6 BOBOINA APROX. L 300 MT. INTERIORES GRIS 305 MTS. GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$192.10	\$576.30
20	Cada Uno	70305326 TOMA DE TRANSMISION RJ45 8 5E TIPO DADO, OFRECE: TOMA DE TRNASMIISON RJ45 8 5E TIPO DADO, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$3.50	\$70.00
2	Cada Uno	70305960 KIT DE HERRAMIENTAS PARA INSTALACIÓN DE REDES, OFRECE: KIT DE HERRMAIENTAS PARAS INSTALACION DE REDES, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$76.00	\$152.00
1	Cada Uno	70155516 SOPLADORA ASPIRADORA DE AIRE, 110 VOLTIOS, OFRECE: SOPLADORA , ASPIRADORA DE AIRE 110V SOPLADORA Y ASPIRADORA ELÉCTRICA 600 W VELOCIDAD VARIABLE 120 V, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$47.46	\$47.46
1	Cada Uno	70302140 ESTACION DE SOLDADURA PARA ELECTRONICA, CON PANTALLA DIGITAL, EQUIPADA CON CAUTIN, PISTOLA DE CALOR, ACCESORIOS Y PORTA EQUIPO, OFRECE: ESTACION DE SOLDADURA PARA ELECTRONICA CON PANTALLA DIGITAL EQUIPADA CON CAUTIN , PISTOLA Y ACCESORIOS VIENE EN CAJA NO TRAE PORTAEQUIPO, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$295.00	\$295.00
2	Cada Uno	60201327 MONITOR LCD DE (20" -24"), OFRECE: HP D E 22 PULGADA, MONITOR LED - 24" (23.8" VISIBLE) - 1920 X 1080 FULL	\$214.57	\$429.14
100	Cada Uno	70215034 MODULO RJ45 CAT. 6A, COLOR AZUL, OFRECE: MODULO RJ45 CAT 6 A linex conector UTP RJ-45, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$0.35	\$35.00
3	Cada Uno	60202170 DISCO DURO EN ESTADO SOLIDO (SSD), EXTERNO, PORTATIL, 1 TB.,OFRECE: DISCO DURO SSD EXT. 1, 1TB SSD KINGSTON 1TB SKC600B-1024G. 15X2.5 SATA 7MM, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$184.19	\$552.57
2	Cada Uno	80303040 LICENCIA CLIENTE DE ANTIVIRUS, OFRECE: LICENCIA ANTIVIRUS ENABX-HP1-1P NOD32 HOGAR/PYME 1PC 1AÑ, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$36.16	\$72.32
25	Cada Uno	70212840 LIMPIADOR DE CONTACTOS PARA EQUIPO INFORMATICO, OFRECE: LIMPIADOR DE CONTACTOS PARA EQUIPO INFORMATICO ETOUCH, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$7.95	\$198.75
-	-	TOTAL.....	-	\$2,652.28

SON: dos mil seiscientos cincuenta y dos 28/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA::ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO angela.mata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA, CREDITO: 30 DIAS.

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: ybercian



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Gotera

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Morazán 05 de Diciembre del 2022

No.Orden:105/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--HERRAMIENTAS E INSUMOS INFORMATICOS, SOLICITADO POR: UNIDAD DE INFORMATICA, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.112/2022 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
1	Cada Uno	70205821 CABLE UTP CAT. 6, BOBINA APROX. (300) MT. PARA INTEMPERIE, OFRECE: CABLE UTP CAT. 6 BOBINA APROX. 300 MT PARA INTERPERIE EXTERIORES LINET 305MS NEGRO, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$223.74	\$223.74
3	Cada Uno	70215010 CABLE UTP CAT. 6, BOBINA APROX. (300) MT. OFRECE: CABLE UTP CAT. 6 BOBOINA APROX. L 300 MT. INTERIORES GRIS 305 MTS. GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$192.10	\$576.30
20	Cada Uno	70305326 TOMA DE TRANSMISION RJ45 8 5E TIPO DADO, OFRECE: TOMA DE TRNASMISION RJ45 8 5E TIPO DADO, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$3.50	\$70.00
2	Cada Uno	70305960 KIT DE HERRAMIENTAS PARA INSTALACIÓN DE REDES, OFRECE: KIT DE HERRMAIENTAS PARAS INSTALACION DE REDES, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$76.00	\$152.00
1	Cada Uno	70155516 SOPLADORA ASPIRADORA DE AIRE, 110 VOLTIOS, OFRECE: SOPLADORA , ASPIRADORA DE AIRE 110V SOPLADORA Y ASPIRADORA ELÉCTRICA 600 W VELOCIDAD VARIABLE 120 V, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$47.46	\$47.46
1	Cada Uno	70302140 ESTACION DE SOLDADURA PARA ELECTRONICA, CON PANTALLA DIGITAL, EQUIPADA CON CAUTIN, PISTOLA DE CALOR, ACCESORIOS Y PORTA EQUIPO, OFRECE: ESTACION DE SOLDADURA PARA ELECTRONICA CON PANTALLA DIGITAL EQUIPADA CON CAUTIN , PISTOLA Y ACCESORIOS VIENE EN CAJA NO TRAE PORTAEQUIPO, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$295.00	\$295.00
2	Cada Uno	60201327 MONITOR LCD DE (20" -24"), OFRECE: HP D E 22 PULGADA, MONITOR LED - 24" (23.8" VISIBLE) - 1920 X 1080 FULL	\$214.57	\$429.14
100	Cada Uno	70215034 MODULO RJ45 CAT. 6A, COLOR AZUL, OFRECE: MODULO RJ45 CAT 6 A linex conector UTP RJ-45, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$0.35	\$35.00
3	Cada Uno	60202170 DISCO DURO EN ESTADO SOLIDO (SSD), EXTERNO, PORTATIL, 1 TB.,OFRECE: DISCO DURO SSD EXT. 1, 1TB SSD KINGSTON 1TB SKC600B-1024G. 15X2.5 SATA 7MM, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$184.19	\$552.57
2	Cada Uno	80303040 LICENCIA CLIENTE DE ANTIVIRUS, OFRECE: LICENCIA ANTIVIRUS ENABX-HP1-1P NOD32 HOGAR/PYME 1PC 1AÑ, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$36.16	\$72.32
25	Cada Uno	70212840 LIMPIADOR DE CONTACTOS PARA EQUIPO INFORMATICO, OFRECE: LIMPIADOR DE CONTACTOS PARA EQUIPO INFORMATICO ETOUCH, GARANTIA: UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICA	\$7.95	\$198.75
-	-	TOTAL.....	-	\$2,652.28

SON: dos mil seiscientos cincuenta y dos 28/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA::ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2645-7154 O AL CORREO angela.mata@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA, CREDITO: 30 DIAS.

 Titular o Designado	 Dataprint S.A. de C.V. Registro No. 177442-5 NIT.: 0614-310107-103-8 <u>MABEL ELIAS</u>
 	 Suministrante

Elaborado por: yberciga